ventus pontificis cum regibus Galliae et Angliae ín urbe Nicia confinii Italiae et Gal-

7 '"'"' abbatiis del. fac mc 15 post illc del. patriac 
14 po"t Brutus del. moricns dixit 

1 János Cepari (Csepári?). 1 have found no more data on him. 
2 Presumably not the letter dated 18 May, since that one includes no reference to any abbey. 
3 Decimus lunius Bmtus, one of Caesar's murderers. Brodarics, however, mistakes Decimus Brutus 

for Marcus lunius Brutus, the most important leader ofthe murderers besides Cassius. Plutarch says (Brutus, 

c. 51.) that he cited a line írom Medea by Euripides before his death: 0 Zeus! Lel not the author of these 
trouhle escape thee. The line, of course. goes in Greek both in Euripides and in Plutarch (ZEÜ, µ~ A.á001 
oE i:öivo' ó\; <Útio,- i<ai<wv ). 
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20 liae Narbonensis.4 Turcus miserat et mari et terra ad recuperandum Coron5 validum 
exercitum, et quaedam alia attulit magis particularia et notu minus digna. Mendacio
rum autem tantum, quantum vix muli XVI. portare possent. 

Servitor 
Sirmiensis subscripsit 

On the outer side: Magnifico domino Thomae Nadasdino, consiliario regio etc., dom
ino uti filio carissimo 

197 

István Brodarics to Tamás Nádasdy 
Buda, 17 June 1533 

Manuscript used: MOL, E 185. Brodarics-levelek, föl. 72-73. 
Published: KuJÁNI Gábor, Brodarics István levelezése 1508-1538, Történelmi Tár, 1908, 330. 

ln Hu11garia11: V. Kov ÁCS Sándor ( ed. ), Maro•ar humanisták levelei XV-XVI. s;ázad, Budapest, 1971, 588-589. 

1. Gritti writes fivm lstanbul thai the case of King John is on the right track eve11 tho11gh his adversaries trv 

to hinder his ejforts in e•·ery possible wa}~ muinly using mone.~: - 1. Ferdinand:~ legate negotiutes with 
Gritti only. - 3. Péter Bornemisza is in lstanhul with the Governor too. 

Magnifice Domine, uti Fili Carissime. Servitia et commendationem. 
[ I .] Nunc Vestrae Dominationi possum scribere venisse ex Constantinopoli a domino 

gubernatore litteras, in quibus scribit negotia maiestatis regiae, domini nostri cle
mentissimi et huius miseri regni esse in bono statu, et quod sperat omnino, quod omnia 

s concludet et conficiet iuxta votum regiae maiestatis, licet et adversarii sibi non desint 
oppugnantes nos rebus omnibus et maxime pecuniis. 

[2.] Scribit, quod postquam illuc appulit, reiecta fuisse in eum omnia ista negotia 
Hungarica, ut per eum tractarentur et transigerentur. Commissum etiam fuisse oratori 1 

regis Romanorum, ut cum ipso tractaret de omnibus, et ab ipso exspectaret, qui iam 
10 semel apud ipsum fuerat, instructionem etiam ei obtulerat, quam a principe suo habebat,